
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 
 
 
 

 
Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

UP PTA-CEL 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di I livello, ai sensi 

dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e 

pieno, della durata di 18 mesi, da assegnare al Dipartimento di Ingegneria 

dell’Informazione, nell’ambito del progetto HMS – Health Management System - 

"Simulazioni e test di sistemi di trasduzione ad ultrasuoni per il monitoraggio di 

strutture spaziali" – Approvazione atti 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 

e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per l’istituzione della figura del Tecnologo a 

tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010”, approvato con 

Decreto del Rettore n. 1173, prot. n. 74075, del 4 novembre 2013; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 248, prot. n. 35636, del 15 febbraio 2023, con cui 

è stata bandita una selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 Tecnologo di I 

livello, ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo 

determinato e pieno, della durata di 18 mesi, da assegnare al Dipartimento di 

Ingegneria dell’Informazione, nell’ambito del progetto HMS – Health Management 

System - "Simulazioni e test di sistemi di trasduzione ad ultrasuoni per il 

monitoraggio di strutture spaziali"; 



 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-
Amministrativo e Collaboratori ed Esperti 
Linguistici 
 

Piazza S Marco,4 – 50121 Firenze 
selezioni@unifi.it 

selezionipta@pec.unifi.it 
055 2757349 – 7341 – 7318 - 7327 

 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 496, prot. n. 67923, del 26 marzo 2024, con cui è 

stata nominata la Commissione esaminatrice della selezione in epigrafe; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 

Tecnologo di I livello, ai sensi dell’art.24-bis della Legge 240/2010, con 

contratto di lavoro a tempo determinato e pieno, della durata di 18 mesi, da 

assegnare al Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, nell’ambito del 

progetto HMS – Health Management System - "Simulazioni e test di sistemi 

di trasduzione ad ultrasuoni per il monitoraggio di strutture spaziali": 

Cognome e nome Voto prova 

scritta 

Voto prova 

orale 

Punteggio 

titoli 

Punteggio 

totale 

Taddei Lorenzo 28/30 27/30 12/30 67/90 

 

2. di dichiarare vincitore il dott. Taddei Lorenzo. 

                              

 

        Il Dirigente 

Dott. Luca Bardi 

          

 

 

 

 

eb/ 


		2024-04-10T15:45:08+0200




